

**EJKI Holding ApS**  
Pontoppidansvej 5, 7400 Herning

CVR-nr. 34 88 73 65

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024

---

Ejnar Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EJKI Holding ApS Pontoppidansvej 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 88 73 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ejnar Kristiansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	EKKO A/S, Herning I Wellness A/S, Herning Ejendomsselskabet af 2020 Herning A/S, Herning Ejendomsselskabet af 1998 Herning ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.979.998 kr. mod -344.786 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -171.450 kr. mod -956.293 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.979.998</b>	<b>-344.786</b>
Andre driftsomkostninger	-1.159.354	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-557.225	-827.733
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.178	541.623
Andre finansielle indtægter	370.625	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-734.864	-361.657
<b>Resultat før skat</b>	<b>-62.642</b>	<b>-992.553</b>
Skat af årets resultat	-108.808	36.260
<b>Årets resultat</b>	<b>-171.450</b>	<b>-956.293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-557.225	-827.733
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	335.775	0
Disponeret fra overført resultat	0	-178.560
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-171.450</b>	<b>-956.293</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.164.660	28.722.256
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.164.660</u>	<u>28.722.256</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.164.660</u></b>	<b><u>28.722.256</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.781.164	17.513.551
	Udskudte skatteaktiver	0	30.126
	Tilgodehavende selskabsskat	0	38.696
	Tilgodehavender i alt	<u>1.781.164</u>	<u>17.582.373</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1</u>	<u>1</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.781.165</u></b>	<b><u>17.582.374</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.945.825</u></b>	<b><u>46.304.630</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.530.294	4.087.890
Overført resultat	30.466.630	30.130.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>34.126.924</b>	<b>34.348.745</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.885.616	4.267.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	66.314
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.030.466	5.290.573
Selskabsskat	78.682	0
Anden gæld	2.824.137	2.331.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.818.901	11.955.885
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.818.901</b>	<b>11.955.885</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>46.945.825</b>	<b>46.304.630</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.156.353	30.309.415	114.000	32.659.768
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	-827.733	-178.560	50.000	-956.293
Kapitalbevægelse i tilknyttet virksomhed	0	2.759.270	0	0	2.759.270
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.087.890	30.130.855	50.000	34.348.745
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	-557.225	335.775	50.000	-171.450
Kapitalbevægelse i tilknyttet virksomhed	0	-371	0	0	-371
	<b>80.000</b>	<b>3.530.294</b>	<b>30.466.630</b>	<b>50.000</b>	<b>34.126.924</b>



## Noter

	2023	2022	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	339.301	152.407	
Andre finansielle omkostninger	395.563	209.250	
	<b>734.864</b>	<b>361.657</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	24.634.366	24.634.366	
Tilgang i årets løb	17.000.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>41.634.366</b>	<b>24.634.366</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	4.087.890	2.156.353	
Omregning til valutakurs	-371	371	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-557.225	-827.733	
Andre kapitalbevægelser	0	2.758.899	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>3.530.294</b>	<b>4.087.890</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>45.164.660</b>	<b>28.722.256</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
EKKO A/S, Herning	100 %	18.210.211	-713.418
I Wellness A/S, Herning	100 %	766.810	25.838
Ejendomsselskabet af 2020 Herning A/S, Herning	100 %	3.641.786	29.985
Ejendomsselskabet af 1998 Herning ApS, Herning	100 %	22.545.853	100.370
		<b>45.164.660</b>	<b>-557.225</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån/garantier. De tilknyttede virksomheders bankgæld/garantier udgør pr. 31. december 2023 i alt 64.760 t.kr.

Selskabet har afgivet letter of support overfor Ekko A/S og Ejendomsselskabet af 2020 Herning A/S.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ejnar Kristiansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Direktør  
ID: 93f7614b-4b1c-4ad0-bd1f-d90a47f28ebb  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 14:12:51  
Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Vinderslev  
Revisor  
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 14:21:49  
Underskrevet med MitID



## Ejnar Kristiansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Dirigent  
ID: 93f7614b-4b1c-4ad0-bd1f-d90a47f28ebb  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 14:26:06  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 24baadGzQw251935535

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).